公 三 獣 発 第 ５ ８ 号

平成２６年９月２５日

近畿地区連合獣医師会

愛知県獣医師会

名古屋市獣医師会

岐阜県獣医師会

各地方獣医師会長 様

公益社団法人  三重県獣医師会

会   長   西  山  治  生

小 動 物 部 会 会 長  岡 鼻  英 一

 (公 印 省 略)

講習会のご案内

時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

このたび下記のとおり講習会を開催致しますので、貴会会員の皆様に多数ご出席

いただきますようご案内申し上げます。お申し込みは FAX にて 11 月 14 日(金)ま

でに三重県獣医師会事務局へお願いします。参加費、テキスト代を合わせて 11 月

14 日(金)までにお振込み下さい。

尚、この研修会は「獣医師生涯研修事業」として日本獣医師会にポイント認定を

申請しております。

              記

１、日時：平成２６年１１月３０日(日) 1０時から 1６時

２、場所：じばさん三重（北勢地域地場産業振興センター）5 階大研修室

   四日市市安島１－３－１８ TEL 059-353-8100

３、演題：内分泌疾患(副腎＆糖尿病)診断と治療  10～12 時「副腎」

                       13～16 時「糖尿病」

４、講師：松木 直章 先生（東京大学・大学院農学生命科学研究所

                     獣医臨床病理学研究室 教授）

５、参加費：3,000 円

６、テキスト代：CD＋郵送代 1,000 円

※参加費、テキスト代の合計 4,000 円を 11 月 14 日(金)までに振込のこと

                        事務局 津谷

TEL 059-226-3215

FAX 059-226-3216

三重県獣医師会事務局 FAX 059-226-3216

※ 誠に恐れ入りますが、１１月１４(金)までに

ＦＡＸにて三重県獣医師会事務局まで返信願います。参加費、

テキスト代も同日までにお振り込み下さい。

平成２６年１１月３０日(日曜日)開催の講習会に参加申込みをします。

所属獣医師会名

氏 名

勤 務 先

勤務先 住所

  電話番号

住  所：〒

電話番号：

 参加費、テキスト代振込先

百五銀行 津駅前支店 普通 ５６４６２１

名義：公益社団法人三重県獣医師会

※振込手数料はご

負担下さい。